Nummer : 06-13.2014

Onderwerp : Begrotingswijzigingen 2014

| Korte inhoud : Vaststelling begrotingswijzigingen 2014

Uithuizen, 5 juni 2014

AAN DE RAAD.

De stand van de algemene reserve na de 8° wijziging:

- Algemene reserve 4.983.611
Ondergrens -/- € 1.815.000
Risico’s weerstandscapaciteit -/- € 2.887.993
Vrij besteedbaar € 280.618

Wijz.nr.  Agendapunt  Omschrijving Bedrag

9 Investering 'Containers (660 liter) € 67.560

Kapitaallasten gedekt uit vervallen vereveningsbijdrage

De stand van de algemene reserve na de 9° wijziging:

- Algemene reserve €
Ondergrens -- €
Risico’s weerstandscapaciteit -/- €
Vrij besteedbaar €

- de post onvoorzien structureel: €

De wijziging ligt voor u op de gebruikelijke wijze ter inzage.

Burgemeester en wethouders

van de gemeente Eemsmond,

M. van Beek, burgemeester.

B.L. Meijer, gemeentesecretaris

4.983.611
1.815.000

2.887.993

280.618

0



